[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

          от  26 июня 2018г.

     № 138
	«Об утверждении Положения о

заключении концессионных соглашений

в отношении имущества

муниципального образования

Громовское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о заключении концессионных соглашений в отношении имущества муниципального образования Громовское  сельское поселение.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское  сельское поселение   в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
       Глава МО

       Громовское сельское поселение                                                     А.Д. Покровский
Исп. Алексеева С.В. – тел. 99-471

Разослано: дело – 3, прокуратура – 1, Громовское с.п. – 1.

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение:
http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/